
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 071, sexta-feira, 07 de junho de 2024.  

 
  Página 1 de 2 

 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°003/2024 

CONTRATO N° 023/2021 
 

Processo N°.: 033/2021. Pregão Eletrônico n°.: 015/2021. Contrato N°.: 023/2021. Objeto 
Nat.: Serviço. Objeto Descr.: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogação do 
prazo de vigência do contrato por 12 (doze) meses, no qual tem por objeto Contratação de 
pessoa jurídica e equiparadas para prestação de serviços de contabilidade pública para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Trindade/PE. Contratada: ATUAL 
SISTEMAS, ASSESSORIA & CONTABILIDADE PUBLICA LTDA. CNPJ.: 19.338.362/0001-15 
MUNICIPIO DE TRINDADE/PE 
 
Helbe da Silva Rodrigues Nascimento 
Prefeita municipal 
 
Trindade/PE, 03 de maio de 2024 
 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°006/2024 

CONTRATO N° 065/2022 
 

Processo N°.: 030/2022. Tomada de Preço n°.: 006/2022. Contrato N°.: 065/2022. Objeto 
Nat.: Serviço. Objeto Descr.: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogação do 
prazo de vigência do contrato por mais 45 (quarente e cinco) dias, que tem por objeto 
Contratação de empresa para execução de obras e serviços de engenharia relativos a 
construção de 01 (uma) Unidade Básica de Saúde (UBS), no bairro centro, sede do município 
de Trindade (PE). Contratada: MIKAEL PEDROZA ENGENHARIA EIRELI-ME. CNPJ.: 
17.246.152/0001-71. 
 
Adria Aparecida Leandro e Sá Granja 
Secretaria de Saúde 
 
Trindade/PE, 29 de maio de 2024. 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°003/2024 
CONTRATO N° 105/2022 

 
Processo N°.: 061/2022. Pregão Eletrônico n°.: 028/2022. Contrato N°.: 105/2022. Objeto 
Nat.: Serviço. Objeto Descr.: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogação do 
prazo de vigência do contrato por mais 06 (seis) meses, Contratação de Empresa 
Especializada em Solução Integrada de Gestão em Saúde Pública, para atender as 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 071, sexta-feira, 07 de junho de 2024.  

 
  Página 2 de 2 

 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: Marques Consult Digitalização 
e Digitação de Dados LTDA – ME. CNPJ.: 01.945.192/0001-71 
 
Adria Aparecida Leandro e Sá Granja 
Secretaria de Saúde 
 
Trindade/PE, 03 de junho de 2024. 
 
 
 


